

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Panasonic

Nazwa **Projektor Panasonic PT-VW430EJ**

Cena **5 190,00 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Prezentacyjny projektor LCD Panasonic PT-VW430E to solidny i kompaktowy, wyposażony w nowoczesną lampę o żywotności do 4.000 godzin (w trybie ECO) sprzęt do użytku domowego i biurowego. Jest najwyższej jakości urządzeniem przenośnym, które wyświetla bardzo jasny, wyraźny obraz o wiernie odwzorowanych barwach.

Model PT-VW430E wyświetla obraz w rozdzielczości WXGA (1.280 x 800) z jasnością aż 4.300 ANSI lumenów (jasność 4300 ANSI lumenów powoduje, że może być używany nawet w niekorzystnych warunkach oświetleniowych) i kontrastem 3.500:1. Wierne odwzorowanie barw i doskonale widoczny obraz gwarantuje między innymi funkcja Daylight View, która dostosowuje jasność wyświetlanego obrazu do poziomu oświetlenia znajdującego się w pomieszczeniu.

Urządzenie wyposażono w wysokiej jakości układ optyczny z funkcją Lens Shift, 1.6x zoom optyczny, korekcję Keystone (w tym Auto-Keystone). Współczynnik odległości wynosi zaledwie 1.18 - 1.90 : 1. Uzupełnieniem wysokich parametrów projektora jest wbudowany głośnik o mocy 10W, złącze HDMI, wejście mikrofonowe, możliwość zarządzania i sterowania pracą urządzenia przez sieć LAN (z obsługą Crestron RoomView) i funkcja Direct Power Off.

Projektor posiada również lampę i filtr o żywotności 4.000 godzin co stanowi idealne uzupełnienie wysokich parametrów projektora łącząc najwyższą jakość obrazu z niskimi kosztami eksploatacji. W połączeniu z cichą pracą idealnie nadaje się do użytku w szkołach, na uczelniach i w ośrodkach szkoleniowych.

PT-VW430 posiada wbudowany moduł sieciowy LAN. Dzięki temu możliwe jest zdalne kontrolowanie i zarządzanie urządzeniem. Oprócz tego projektor może samodzielnie informować o swoim stanie pracy, wysyłać raporty pocztą elektroniczną na wyznaczony adres administratora.

Możliwość wyświetlania jednocześnie obrazów z dwóch źródeł, zarówno w trybie Side-by-Side jak i Picture-in-Picture między innymi z nowoczesnego wejścia HDMI ułatwia prezentowanie porównań czy wykresów.

Charakteryzuje się cichą pracą na poziomie 29 dB w trybie Eco. Urządzenie należy do energooszczędnych i w trybie gotowości zużywa mniej niż 1 W. Posiada 10 W wbudowany głośnik, który w połączeniu z możliwością stosowania zewnętrznego mikrofonu znacznie ułatwia prowadzenie prezentacji.